impossibilitando a geração de energia e, consequentemente, redução dos
valores da conta de energia elétrica;

Em face do exposto, se faz necessário retificação dos valores previsto
nesse contrato e nova dotação orçamentária, com reforço de empenho,
cujo valor total estimado passa a ser de R$ 6.328,14 (Seis mil e trezentos
e vinte e oito reais e quatorze centavos) a serem utilizados nos próximos
meses, com uma estimativa de consumo de 1000,00 Kwh mensal.

Ficam ratificadas e mantidas as demais cláusulas.

Cruzeta/RN, 23 de maio de 2023.

*Republicado por incorreção de erro material.